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Om reglementet 
Regler för bidrag till ideella föreningar beskriver de sätt som Vännäs kommun 
stödjer kommunens ideella föreningar ekonomiskt. Dokumentet anger de olika 
bidragsformerna, vad som krävs för att få bidrag samt hur ansökningsprocessen går 
till. Bidrag till studieförbund omfattas inte av detta reglemente utan styrs av Regler 
för Vännäs bidrag till studieförbunden.  

Bidragsreglementet beskriver den grundläggande strukturen för kommunens 
föreningsbidrag och är beslutad av kommunfullmäktige. Den nämnd som ansvarar 
för ett visst bidrag utifrån de olika bidragsformerna får göra ändringar i reglerna 
utifrån fortlöpande utvärderingar.  

Respektive nämnd kan alltså göra förändringar i bidragsformerna men större 
ändringar som påverkar reglementets syfte ska däremot beslutas av 
kommunfullmäktige.  

Bidragen är relaterade till budgeterade medel. Eventuella justeringar beslutas av 
respektive nämnd. Kommunalt bidrag ges ej till styrelsearvoden eller sponsring. 
Föreningar som inte lämnat in korrekta ansökningshandlingar under innevarande 
ansöknings år kan inte ges bidrag.  

Kommunfullmäktiges mål 
Bidragsreglementet för Vännäs kommun utgår från kommunfullmäktiges fastställda 
vision "Upplevelsenära Vännäs" och de koncernövergripande målen för 2026–
2030. 

I målen framhålls att föreningslivet är en viktig del av Vännäs kommuns arbete för 
att uppnå de koncernövergripande målen. Föreningar bidrar till att stärka 
kommunens sociala sammanhållning, främja folkhälsa, skapa mötesplatser och 
aktiviteter, samt stödja utvecklingen av en trygg och hållbar livsmiljö. Föreningslivet 
ses som en viktig partner i arbetet med att skapa ett välkomnande, livfullt och 
nytänkande Vännäs. 

Syfte med bidrag till ideella föreningar 
Syftet med kommunens bidrag till ideella föreningar är att stödja ett engagerat, 
inkluderande och aktivt föreningsliv. Föreningslivet är en viktig del av Vännäs 
kommuns arbete för att uppfylla visionen ”Upplevelsenära Vännäs” och de 
koncernövergripande målen för 2026–2030. Genom bidrag vill kommunen skapa 
förutsättningar för att invånarna ska ha en trygg, meningsfull och tillgänglig fritid 
där alla, oavsett kön, ålder, bakgrund eller förutsättningar, kan delta på lika villkor. 

Föreningslivet är en central aktör för att stärka social sammanhållning, förebygga 
sociala problem och skapa tillgång till mötesplatser och aktiviteter. Det bidrar till 
ökad folkhälsa genom att främja både fysisk och psykisk hälsa, i linje med de 
nationella folkhälsomålen. Kommunen ser föreningslivet som en viktig kraft för att 
främja inkludering, integration, jämställdhet och demokratiska värderingar. 
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Kvinnor och män, flickor och pojkar ska ha lika möjligheter att delta i kultur-, 
fritids- och idrottsaktiviteter. Kommunen vill aktivt uppmuntra ett jämställt och 
inkluderande föreningsliv, och föreningar som ansöker om bidrag ska därför arbeta 
för att säkerställa en verksamhet där alla har möjlighet att delta på lika villkor. 

Barn och ungdomar är en prioriterad målgrupp. Kommunens bidrag syftar till att 
stärka barns och ungas rätt till en god och meningsfull fritid med tillgång till kultur, 
idrott och konstnärliga aktiviteter, i enlighet med FN:s barnkonvention. En 
förutsättning för att få bidrag är att föreningar med barn- och ungdomsverksamhet 
arbetar enligt barnkonventionens principer. 

Genom stöd till ideella föreningar skapas möjligheter för invånarna att delta i ett rikt 
och varierat samhällsliv. Bidragen bidrar till att förverkliga kommunens vision och 
mål, samt till en hållbar utveckling där alla känner sig välkomna och inkluderade. 

Sammanfattningsvis är syftet med kommunens bidrag till ideella 
föreningar att: 

• Skapa förutsättningar för en aktiv och meningsfull fritid för kommunens 
invånare. 

• Stärka social sammanhållning och trygghet. 

• Främja folkhälsan genom aktiviteter som stärker både fysisk och psykisk 
hälsa. 

• Främja inkludering, integration, mångfald och jämställdhet. 

• Bidra till att Vännäs upplevs som en attraktiv och välkomnande kommun. 

• Stärka invånarnas kunskap om och erfarenhet av demokratiska arbetssätt. 

Syftet med bidragen grundar sig på flera styrdokument och rättsliga utgångspunkter, 
såsom FN:s barnkonvention, den europeiska deklarationen om jämställdhet mellan 
kvinnor och män på lokal och regional nivå, de nationella och kommunala 
folkhälsomålen samt kommunfullmäktiges mål för Vännäs kommun. 

 

Allmänna krav på föreningar som tilldelas bidrag  
För att en ideell förening ska kunna beviljas kommunalt stöd, så som bidrag, fria 
eller subventionerade lokalhyror och föreningsservice krävs att föreningen uppfyller 
kommunens allmänna krav på föreningar.  

Föreningslivet i Vännäs kommun ska vara fritt och självständigt. Samtidigt gäller att 
föreningar som får kommunala bidrag ska bedriva sin verksamhet i enlighet med 
demokratiska principer och aktivt arbeta för jämställdhet, inkludering samt barns 
rättigheter enligt FN:s barnkonvention. Kommunen kan begära att föreningen 
redovisar hur dessa frågor beaktas, exempelvis genom policydokument, 
handlingsplan eller annan beskrivning av arbetet. 
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Föreningen ska normalt vara ideell, allmännyttig och öppen för alla som stödjer dess 
ändamål och syften.  

 
Den ansvariga nämnden kan i vissa fall göra undantag från detta krav, om bidraget 
bedöms ge stor nytta för samhället och gynna många invånare.  

Föreningen ska ha en vald styrelse med antagna stadgar och fungera enligt allmänna 
demokratiska principer samt följa svensk lag. 

Föreningen har sitt säte i Vännäs kommun och i huvudsak bedriva sin verksamhet i 
Vännäs kommun. Föreningen ska vara öppen för samarbete med andra föreningar 
och Vännäs kommun.  

Föreningen ska årligen, senast den 31 mars, fylla i aktuella föreningsuppgifter i 
kommunens föreningsregister. Nyregistrering och uppdatering av uppgifter görs 
genom kommunens digitala tjänst E-serve.  

Föreningar med barn- och ungdomsverksamhet ska ha en alkohol- och drogpolicy 
med tillhörande handlingsprogram som revideras kontinuerligt.  

Föreningar med barn- och ungdomsverksamhet ska också ha en plan för hur de 
hanterar krissituationer som kan uppstå under verksamheten. Planen ska vara 
anpassad till föreningens storlek och verksamhetens omfattning, säkerställa barns 
och ungdomars trygghet samt följas upp och uppdateras regelbundet 

Idrottsföreningar ska följa idrottens eget idéprogram Idrotten Vill.  

Bidrag betalas endast ut till plusgiro, bankgiro eller bankkonto som är registrerat på 
föreningen.   

Felaktiga uppgifter eller missbruk av medel kan leda till att föreningen blir 
återbetalningsskyldig eller avstängd från rätten att söka bidrag. Kommunen har i 
sådana fall även rätt att hålla inne bidrag. Alla föreningar som beviljats bidrag kan 
komma att kontrolleras av kommunen.  

Bidrag ges inte till föreningar vars syfte är att främja sina medlemmars ekonomiska 
eller yrkesmässiga intressen. 
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Bidragsformer 
Föreningar i Vännäs kommun som uppfyller de allmänna kraven för bidrag kan söka 
följande bidrag.  

• Sammankomstbidrag 
• Ledarutbildningsbidrag 
• Drift- och lokalbidrag 
• Utvecklingsbidrag 
• Kommunal medfinansiering avseende boverkets investeringsbidrag för allmänna 

samlingslokaler 
• Arrangemangsbidrag 
• Stiftelser och fonder 

Föreningar som får sammankomstbidrag ges också fri lokalhyra i kommunens 
lokaler och anläggningar. Mer information om de olika bidragen, vem som kan söka 
och hur ansökan går till följer nedan.  

SAMMANKOMSTBIDRAG 
Ansvarig nämnd: Kommunstyrelsen 

Bidraget stödjer föreningar som arrangerar aktiviteter för barn och unga i 
åldersgruppen 6-25 år och för personer med funktionsnedsättning oavsett ålder. 
Bidraget är en fast summa, 50 kronor per bidragsberättigad sammankomst.  

Villkoren för sammankomstbidrag baseras på Riksidrottsförbundets föreskrifter om 
statligt lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd). Sammankomstbidraget riktar sig till 
skillnad från LOK-stödet till alla föreningar och inte enbart idrottsföreningar.  

Sammankomster som ges bidrag 

• är ledarledda och ledaren är minst 13 år gammal 
• har, utöver ledare, minst tre deltagare i åldern 6-25 år eller anordnas för 

personer med funktionsnedsättning  
• pågår i minst 45 minuter 
• genomförs som en del av föreningens verksamhet. 

Bidrag ges inte om en naturlig grupp eller aktivitet delas på flera grupper i syfte att 
få högre bidrag. Aktiviteter som anordnas av studieförbund eller sker i samarbete 
med skolan under skoltid får inte heller bidrag. Oavsett antal deltagare och 
aktivitetens längd betalas bidraget endast ut en gång per dag och grupp.  

Ansökan görs två gånger per år med deadline 25 februari (för perioden 1/7 – 31/12) 
och 25 augusti (för perioden 1/1 – 30/6) genom kommunens e-tjänst. 

Kommunen tar stickprov för att kontrollera att inlämnade uppgifter stämmer. 
Föreningar ska spara de handlingar som beviljade bidrag baseras på i 3 år för att 
möjliggöra stickprovskontroller. 
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FRI LOKALHYRA 
Ansvarig nämnd: Kommunstyrelsen 

Kommunens främsta bidrag till föreningslivet är att tillhandahålla lokaler och 
anläggningar. Detta för att skapa naturliga mötesplatser för idrott, kultur och 
konstnärliga aktiviteter för alla åldrar.  

Föreningar som ges sammankomstbidrag och har minst 20 aktiviteter om året har 
fri lokalhyra för sin verksamhet i lokaler som ägs och drivs av Vännäs kommun. 
Kravet om minst 20 aktiviteter om året gäller inte för föreningsverksamhet riktad till 
personer med funktionsnedsättning.  

Fri lokalhyra gäller inte för aktiviteter med enbart deltagare äldre än 25, om dessa 
inte är ledare i föreningen eller har funktionsnedsättning.  

Den som inte utnyttjar en tid med fri lokalhyra debiteras enligt normal taxa. 
Kommunen ansvarar för att en granskning görs av föreningars lokalutnyttjande 
genom stickprov. Vid upprepade överträdelser kan föreningen bli av med tider i 
kommande tidsfördelning. 

I ishallen gäller fri lokalhyra endast för föreningar som bedriver sin huvudsakliga 
verksamhet på is.  

 

LEDARUTBILDNINGSBIDRAG 
Ansvarig nämnd: Kommunstyrelsen 

Ledarutbildningsbidrag ges till föreningar som uppfyller kraven för 
sammankomstbidrag. Bidragets syfte är att underlätta för föreningar att utbilda sina 
ledare och därigenom höja kompetensen inom föreningens verksamhet, med 
särskild prioritet för ledare som är aktiva inom barn- och ungdomsverksamheten. 

Med "ledare" avses personer som är verksamma eller blivande ledare i föreningens 
verksamhet och som har en tydlig roll i att stödja, vägleda eller utbilda deltagare. 
Utbildningar för ledare inom barn- och ungdomsverksamheten prioriteras, eftersom 
dessa har en avgörande betydelse för att skapa en trygg och utvecklande 
föreningsmiljö. 

Utbildningarna ska vara arrangerade av eller i samverkan med riks- eller 
distriktsförbund och vara tydligt riktade mot att stärka ledarnas kompetens i deras 
arbete med föreningens verksamhet. 

Bidraget baseras på kostnaden för utbildningen. Bidragsgrundande kostnader är 
exempelvis avgift, material, resekostnader, mat och logi. Som högst betalas 400 kr 
per dag och person, maximalt tre dagar per utbildning. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott prövar ansökningar för utbildningar som pågår 
längre än 3 dagar. 
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Studiecirklar, kongresser, workshops, läger och konferenser är inte 
bidragsgrundande. 

Ansökan lämnas in senast 2 månader efter genomförd utbildning, tillsammans med 
utbildningsprogram, kostnad och deltagarförteckning, genom kommunens e-tjänst. 
Kommunen tar stickprov för att kontrollera att inlämnade uppgifter stämmer. 
Föreningar ska spara de handlingar som beviljade bidrag baseras på i 3 år för att 
möjliggöra stickprovskontroller. 

 

DRIFT OCH LOKALBIDRAG 
Ansvarig nämnd: Kommunstyrelsen 

Föreningar som äger eller hyr lokaler/anläggningar i Vännäs kommun kan söka 
drift- och lokalbidrag. Bidraget baseras på kostnader för hyra, el, internetkostnader, 
uppvärmning, försäkring, räntor, vatten, renhållning och underhållskostnader 
föregående år. Anläggningar som får bidrag ska vara öppna för allmän verksamhet.  

Kommunstyrelsen beviljar årligen drift- och lokalbidrag. Ansökningar prövas utifrån 
anläggningens  

• aktiviteter/ ungdomsverksamhet 
• betydelse som mötesplats 
• nyttjandegrad 
• geografiska placering 
• kulturella värde 
• drift- och underhållskostnader, hyreskostnader samt hyresintäkter 
• storlek och standard.  

Bidragets storlek prövas utifrån styrkta kostnader för drift och underhåll, hyra samt 
hyresintäkter. 

Ansökan med styrkta kostnader ska vara inskickad till kommunen senast den 31 
mars årligen genom kommunens e-tjänst. 

Kommunen tar stickprov för att kontrollera att inlämnade uppgifter stämmer. 
Föreningar ska spara de handlingar som beviljade bidrag baseras på i 3 år för att 
möjliggöra stickprovskontroller. 

 

UTVECKLINGSBIDRAG 
Ansvarig nämnd: Kommunstyrelsen 

Bidraget är riktat till föreningar som vill genomföra projekt eller 
verksamhetsutveckling. Ansökningarna bedöms utifrån Vännäs kommuns syfte med 
bidrag till ideella föreningar. En utförlig beskrivning av syftet finns i reglementets 
inledning. 
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I ansökan om utvecklingsbidrag ska föreningar ange  

• ändamålet för ansökningen 
• vilken betydelse det ändamålet har för föreningen i stort 
• hur beviljat bidrag kan bidra till att förbättra Vännäs kommun 
• sökt belopp och övrig finansiering  
• följderna om en mindre summa än det sökta beloppet delas ut. 

Ansökan ska vara inskickad till kommunen senast den 31 mars genom kommunens 
e-tjänst. 

Användningen av utvecklingsbidraget ska redovisas till kommunen. Redovisningen 
sker genom kommunens blankett för redovisning av utvecklingsbidrag i självservice.  
I redovisningen ska även övrig finansiering och resultatet av det beviljade bidraget 
redovisas.  

 

KOMMUNAL MEDFINANSIERING AVSEENDE BOVERKETS 
INVESTERINGSBIDRAG FÖR ALLMÄNNA SAMLINGSLOKALER  
Ansvarig nämnd: Kommunstyrelsen 

Ideella föreningar, samt stiftelser och aktiebolag som arbetar utan vinstsyfte, kan 
söka olika investeringsbidrag för upprustning av allmänna samlingslokaler via 
Boverket. 

Ideella föreningar, samt stiftelser och aktiebolag som arbetar utan vinstsyfte, kan 
hos Boverket söka investeringsbidrag till upprustning av allmänna samlingslokaler. 

Det finns även andra investeringsbidrag att söka för allmänna samlingslokaler, 
exempelvis genom EU program. För sådana investeringsbidrag gäller § 1 och § 4 i 
riktlinjerna. I övrigt styrs handläggningen av investeringsbidragets egna regler. 

Med allmänna samlingslokaler menas sådana lokaler som ägs eller disponeras av 
ideella organisationer, alternativt stiftelser eller aktiebolag utan vinstsyfte som äger 
sin lokal eller har ett långsiktigt nyttjanderättsavtal på lokalen. Lokalerna ska vara 
tillgängliga för föreningslivet och andra verksamheter som till exempel möten, 
sammankomster, studieverksamhet, kulturarrangemang och fritidsaktiviteter. 
Exempel på allmänna samlingslokaler är bygdegårdar och andra föreningsdrivna 
lokaler. 

Investeringsbidrag kan sökas hos Boverket för att höja lokalens standard eller för att 
förbättra tillgängligheten till den. Investeringsbidrag från Boverket kan lämnas på 
upp till 50 procent av den godkända kostnaden för ett projekt. För att få bidrag krävs 
också att kommunen medverkar i finansieringen av projektet med minst 30 procent 
av kostnaden. För ytterligare information, se Boverkets hemsida. 

§1 Vilka kan söka stödet?   
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Kommunen följer de föreskrifter som Boverket fastställt för investeringsbidraget till 
allmänna samlingslokaler. För att beviljas kommunal medfinansiering måste den 
sökande organisationen även:  

• söka investeringsbidrag för en allmän samlingslokal inom Vännäs kommun,  

• i det fall organisationen är en förening vara registrerad i kommunens 
föreningsregister,   

• ha ett eget organisationsnummer,  

• ha ett plus- eller bankgironummer i organisationens namn, samt  

• vara skuldfri hos kommunen.  

§ 2 Stödets utformning  

Boverkets investeringsbidrag kan ges till köp, nybyggnad, tillbyggnad, ombyggnad 
eller standardhöjande reparation av allmän samlingslokal. För att en sökande 
organisation ska kunna beviljas bidraget enligt ovan nämnda syften krävs en 
kommunal medfinansiering med minst 30 procent av den av Boverket godkända 
projektkostnaden.  

Stödet avser kommunal medfinansiering och syftar till att möjliggöra 
organisationers ansökan till Boverket. En förutsättning för kommunalt stöd är 
således att sökande även beviljas stöd från Boverket. Kommunen prövar i samband 
med budgetarbete stödet till allmänna samlingslokaler.  

Det kommunala bidraget ska vara ett ekonomiskt eller likvärdigt bidrag som 
motsvarar minst 30 procent av det bidragsunderlag som berättigar till det statliga 
bidraget.   

§ 3 Ansökan  

Den kommunala medfinansieringen söks via kommunens e-tjänsteplattform. 
Ansökan ska vara kommunstyrelseförvaltningen tillhanda senast 1 oktober för att 
den ska hinna handläggas innan ansökan ska vara inne hos Boverket den 1 
december. För sent inkommen ansökan behandlas inte. Till ansökan om kommunal 
medfinansiering ska sökande bifoga ifyllda ansökningshandlingar till Boverket.  

§ 4 Beslut  

Beslut om medfinansiering fattas av kommunstyrelsen.   

En förutsättning för att bidrag enlig denna riktlinje ska kunna beviljas är att medel 
finns budgeterade. Detta medför också att det kan måsta göras prioriteringar mellan 
ansökningarna utifrån behovet av lokalen som allmän samlingslokal.   

§ 5 Utbetalning   

Det kommunala stödet betalas ut som ett förskott så snart ansökan är beviljad hos 
Boverket.   
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§ 6 Redovisning  

Den som beviljats kommunal medfinansiering ska när Boverket godkänt 
slutredovisningen redovisa Boverkets beslut om godkänd slutredovisning till 
kommunen.    

§ 7 Återbetalning  

I sådant fall slutredovisningen inte godkänns av Boverket ska den som beviljats 
bidrag återbetala fullständig summa som utbetalats av kommunen.   

§ 8 Marknadsföring  

I marknadsföring av verksamheten ska det framgå att den sker med stöd från 
Vännäs kommun.  

 

KULTURARRANGEMANGSBIDRAG 
Ansvarig nämnd: Barn och utbildningsnämnden 

Bidraget är riktat till föreningar som vill genomföra arrangemang som riktar sig till 
allmänheten. Barn- och utbildningsnämnden beviljar kulturarrangemangsbidraget. 
Ansökningarna bedöms utifrån Vännäs kommuns syfte med bidrag till ideella 
föreningar samt bidragets bedömningskriterier.  

Bedömningskriterier 

Utöver bidragsreglementets syftesbeskrivning kommer följande kriterier att vara 
vägledande vid bedömning: 

• Hur väl arrangemanget kommer Vännäs medborgare till del. 
• Hur väl arrangemanget verkar för att inkludera olika definierade 

målgrupper. 
• Vilken betydelse bidraget har för arrangemangets genomförande. 
• Hur resurseffektivt arrangemanget är planerat. 

Föreningar kan söka för: 

• Ett eget arrangemang. 
• Del av ett annat arrangemang. 
• Ett arrangemang i samarbete med andra aktörer. 

Arrangemanget kan hel- eller delfinansieras av bidraget. Bidraget kan användas till 
arvoden, inköp eller andra omkostnader som är nödvändiga för att arrangemanget 
ska kunna genomföras som planerat. 

 

Regler 
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• Ansökan ska ha inkommit till barn- och utbildningsnämnden senast 20 
januari. 

• Föreningen ska uppfylla allmänna krav i kommunens bidragsreglemente. 
• Max en ansökan och max 20 000 kr i bidrag per förening och år. 
• En förening kan söka för ett eller flera arrangemang. 
• Arrangemanget ska vara öppet för allmänheten och genomföras under 

perioden januari till december. 
• Beslut om tilldelning av bidrag fattas av barn- och utbildningsnämnden på 

nämnden i februari. 
• Redovisning ska vara barn- och utbildningsförvaltningen tillhanda senast två 

månader efter arrangemangets genomförande, dock senast 31 december. 
• Utbetalning sker efter godkänd redovisning. 
• Om arrangemanget inte genomförs enligt ansökan ska det snarast meddelas 

skriftligen till barn.utbildningsnamnden@vannas.se. 

Ansökan ska innehålla: 

• Föreningens namn och kontaktuppgifter inklusive e-post till kontaktperson 
för ansökan. 

• Sökt belopp och övrig finansiering. 

Svara på följande frågor: 

• Hur ska bidraget användas? 
• På vilket sätt främjar arrangemanget inkludering, integration, mångfald och 

jämställdhet? 
• På vilket sätt har arrangemanget ett barnperspektiv, tillgänglighetsperspektiv 

och hållbarhetsperspektiv? 
• Vilken betydelse har bidraget för arrangemangets genomförande? 
• Vad blir konsekvenserna för arrangemanget om en mindre summa än det 

sökta bidraget beviljas? 
• Ansökan sker via särskilt ansökningsformulär på kommunens hemsida under 

Stöd, bidrag och stipendium. 

 

Redovisning och utbetalning 

Redovisning ska skickas till barn.utbildningsnamnden@vannas.se senast två 
månader efter arrangemangets genomförande, dock senast 31 december. 

 

Redovisningen ska innehålla: 

• Föreningens namn och kontaktuppgifter samt uppgifter för utbetalning. 
• Beskrivning av genomfört arrangemang/genomförda arrangemang kopplat 

till er ansökan. 
• Hur många arrangemang som bidraget genererade. 
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• Uppskattat antal besökare för arrangemanget/arrangemangen. 
• Ekonomisk redovisning. 

Utbetalning sker efter godkänd redovisning. 

 

Stipendium 
Utöver bidrag till ideella föreningar finns det även ett flertal stipendier där ideella 
föreningar kan söka eller bli nominerade. Mer information om dessa finns på 
kommunens hemsida.  

• Vännäs kommuns föreningsstipendium uppmuntrar och belönar goda insatser 
inom föreningslivet.  

• Vännäs kommuns kulturstipendium stödjer och uppmuntrar verksamhet inom 
kulturella områden. Stipendiet är ett hedersstipendium och kan inte sökas för 
egen del.  

• Vännäs kommuns miljöstipendium är till för att uppmärksamma och uppmuntra 
insatser inom miljöområdet. 

• Östen Berglunds ungdomsstiftelse delar ut pengar till fritids- eller 
kulturverksamhet för barn och ungdomar under 20 år som bor i Vännäs 
kommun. 
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